ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

 Retificação 02 do Edital de Concurso Público 001/2025/PMI | Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2025/PMI
RETIFICAÇÃO 02

O Município de Itaiópolis, torna público aos interessados neste concurso que, nesta data, fica retificado o Edital de
Concurso Público nº 001/2025/PMI, conforme o que estabelece a seguir:

No Edital 001/2025/PMI, no item 1.6, onde se lê:
1.6. Todos os editais, atos e avisos relacionados a esse certame, até a data de sua homologação, estarão

disponíveis na Internet, no endereço eletrônico https://institutotupy.com.br/edital/ver/59, denominado
“Página do Certame”;

Leia-se:
1.6. Todos os editais, atos e avisos relacionados a esse certame, até a data de sua homologação, estarão

disponíveis na Internet, no endereço eletrônico https://portal.institutotupy.com.br/edital/ver/59, denominado
“Página do Certame”;

Esta Retificação entra em vigor na data da sua publicação, sendo o Edital 001/2025/PMI consolidado com as
alterações decorrentes desta Retificação.

Itaiópolis/SC, 06 de junho de 2025.

Ivan Rech
Prefeito Municipal

https://institutotupy.com.br/edital/ver/59
https://portal.institutotupy.com.br/edital/ver/59